
Szeptember 15-én Galgóczi Mihály 
polgármester elnökletével megtartotta 
cikluszáró utolsó ülését a képviselő-tes-
tület. 

Az önkormányzat 2010. évi költségveté-
sének féléves teljesítéséről szóló beszámo-
lót és az ezzel összefüggő rendelettervezetet 
előterjesztő Galgóczi Mihály tájékoztató-
jában elmondta, hogy a törvények alapján 
készítették el a beszámolót és a rendelet-
módosítást. „A válság ellenére az év ele-
jén elfogadott költségvetés a tervezettnek 
megfelelően működik és év végéig teljesít-
hető!” – hangsúlyozta a polgármester.

A költségvetésen belül a működési rész 
teljesítése időarányos, a működési bevétel 
323 millió Ft-ra, a működési kiadás 314 mil-
lió Ft-ra teljesült. 

Az intézmények mutatói az alábbiak sze-
rint alakultak félévkor: 

Iskola Óvoda

bevételek 52,62% 56,1%

kiadások 51,57% 52,03%

Az intézmények fi nanszírozása is időará-
nyos: Iskola: 49,5%, Óvoda: 52,8%. A helyi 
adók túlteljesültek:

Módosított előirányzat:
gépjárműadó:  57 m Ft  28,3 m Ft
építményadó:  42 m Ft 21,0 m Ft
iparűzési adó:  109,744 m Ft  69,4 m Ft
A település iparűzési adó bevétele és az 

ebből eredő adóerőképesség a tervezetthez 
képest szerencsésen és jelentősen túltel-
jesültek. Az adóerőképesség 80 millióról 
151,4 millió Ft-ra emelkedett, ami egyér-
telműen azt jelzi, hogy a helyi gazdaság 
a válság hatására nem roggyant meg. Az 
adóerőképesség alapján 173 millió Ft ipar-
űzési adóbevétel várható 2010-ben a terve-
zett 80 millió Ft-hoz képest. 

Tudnunk kell, hogy a többletbevétel java 
részét az állam elviszi, és csak kb. 22 millió 
Ft gazdagítja a költségvetésünket. Minden 
évben október végéig kell a többlet ipar-
űzési adóbevételt befi zetni az Államkincs-
tárba. Tavaly ilyenkor 80 millió forintot 
fi zettünk, most pedig 70 millió forintot 
kell befi zetni október végéig. Ez minden 
évben így van. 

Az Önkormányzat az elnyert pályázatok 
miatt is jelentős fejlesztéseket fejezett be 
vagy indított el ebben az évben. Befejező-
dött a csatornaépítés és egy sikeres egyez-
séggel az utakat is helyreállítottuk az esős 
ősz beállta előtt. Az ivóvízprogram a végé-
hez közeledik, már csak néhány utcában kell 
kicserélni az ivóvízvezetéket. A vízműtelep 
próbaüzeme elkezdődött. A fenti beruházá-
sok számláin túl (az úthelyreállítások ki-
vételével) kifi zettük a Kossuth utca építési 
költségét is.

 
Idén késtek az elnyert támogatások
Sajnos a Kossuth utca 19,3 millió Ft-os 

támogatását is a Regionális Fejlesztési Ta-
nács átszervezése miatt csak a napokban 
kaptuk meg. A tavaly elnyert 13 millió Ft-os 
támogatásból és saját erőből mára elkészült 
a Bocskai utca aszfaltozása, vízelvezetése 
és egy leállósáv építése. Folyik a szemétte-
lep rekultivációja, ahol a sajáterőt mintegy 
kiváltva, töltésanyagot értékesítettünk a ki-
vitelezőnek 13,2 millió Ft+ÁFA értékben. 
Mindenki örömére elkezdődött az iskola 
bővítése, felújítása egy 576 millió Ft-os 
beruházás keretében. A már kifi zetett 14 

millió Ft-os tervezési díjat, pályázatírási és 
bonyolítási költségeket az előlegszámlával 
tudjuk majd csak lehívni az államtól.

A további fejlesztések sorsa, 
munkahelyteremtő beruházás az 

iparterületen
A Kossuth utca elején 17,2 millió Ft érték-

ben villamoshálózatot helyeztünk a földbe 
és modern kandelábereket telepítettünk az 
útban lévő, ide-oda dőlő betonoszlopok he-
lyett. A 2010-ben betervezettekből több fej-
lesztés és sajáterő kifi zetés – a sikeres alku 
és a pályázat elbírálásának a késlekedése, 
vagy a pályázat sikertelensége miatt – átcsú-
szik majd a 2011-es költségvetési évre. Pl. 
a piaccsarnok-építés, Platánsori belvízcsa-
torna megvalósítása vagy az iskola. Bátran 
kimondhatjuk, hogy a jó időt kihasználva, 
a 2010-re tervezett jelentős pénzigényű fej-
lesztések, beruházások máris elkészültek. 

A fentieken túl egy jelentős, közel 1 mil-
liárd Ft értékű, munkahelyteremtő beru-
házás megvalósítása indult el az iparterüle-
ten. A sajtgyár jövő tavasszal már termelni 
fog, s fogadja a környékbeli termelők tejét. 
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Jelentés az önkormányzat félévi gazdálkodásáról – Az év elején elfogadott 
költségvetés továbbra is működik – 173 millió Ft iparűzési adóbevétel várható

A képviselő-testület cikluszáró ülése

(folytatás a 2. oldalon)
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Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a 
Fecskeházban egy garzonlakás meg-
üresedett. Az önkormányzat vonatko-
zó rendelete alapján a megüresedett 
lakás pályázat alapján adható újra 
bérbe.

A pályázat benyújtásának feltételei:
1. 35 év alatti életkor, 
2.  a pályázóknak nincs önálló ingat-

lantulajdonuk,
3.  házastársi vagy élettársi kapcsolat-

ban élnek, 
4.  kereső tevékenységet végeznek, 

vagy valamely felsőfokú oktatási 
intézmény nappali tagozatos hall-
gatói.

5.  További feltétel előtakarékossági 
szerződés kötése, kivéve, ha a le-
endő bérlő felsőfokú oktatási intéz-
mény nappali tagozatos hallgatója.

A garzonházban a bérleti idő egy 
bérlő esetében maximum 5 év le-
het, 5 év után a garzonházat el kell 
hagyni.

Házastársak, élettársak pályázatot 
együttesen nyújthatnak be, és nyertes 

pályázat esetén a lakás bérlőtársi jog-
viszonyban kerül részükre bérbeadásra.

A Képviselő-testület a szerződés 
megkötésekor a megállapított havi lak-
bér ötszörösének megfelelő óvadék fi-
zetését köti ki a lakás rendeltetésszerű 
használatra alkalmas állapotban történő 
visszaadásának biztosítékául.

A garzonlakás bérlőjének szemé-
lyéről – az Egészségügyi- és Szociális 
Bizottság javaslatának figyelembevéte-
lével – a Képviselő-testület dönt.

Az elbírálás szempontjai között a 
Képviselő-testület figyelembe veszi a 
helyben lakást, a családtagok létszá-
mát, a kiskorú gyermekek számát és a 
pályázó, illetve a vele egy háztartásban 
élő együtt költöző családtagjainak jöve-
delmét.

A pályázat benyújtásának ideje: 
2010. október 15.

A pályázatot postai úton, vagy sze-
mélyesen kell benyújtani a Polgár-
mesteri Hivatalhoz (Ebes, Széchenyi 
tér 1. szám)

Dr. Hajdu Miklós jegyző

A bevételek és kiadások kö-
zötti időeltolódást a megszo-
kott módon folyószámla hitel-
lel hidaltuk át. 

A számlánk állása 2010. 09. 
29-én plusz 55 millió forint, de 
még mindig jelentősek a kinn lé-
vőségeink is. (ISPA – BM önerő 
13 millió Ft, iskolai tervek 14 
millió Ft, Bocskai utca 13 millió 
Ft, töltéstésföldből 13,2 millió 
Ft). Év végéig még 30 millió Ft 
iparűzési adó beérkezése vár-
ható. Év végéig tehát összesen 
83,2 millió Ft beérkezése vár-
ható.

A 2010. év első féléves gaz-

dálkodását sikeresnek és 
eredményesnek tartom. Ebes 
pénzügyi helyzete a kihívások 
ellenére is stabil, a település 
vagyona pedig tovább gyara-
podott. 

Kérem a tisztelt képviselő-tes-
tületet, az előterjesztést tárgyalja 
meg és fogadja el – fejezte be 
szóbeli kiegészítését Galgóczi 
Mihály polgármester. A testület 
az előterjesztést és a rendeletmó-
dosítást – egy ellenszavazattal – 
elfogadta. 

A továbbiakban a testület fog-
lalkozott a zöldkárok megállapí-
tásával, az Idősek Alapítványá-
nak kérelmével, járdaépítéssel, 
az iskola kirándulási (Zsuzsi 

vonat) költségének támogatá-
sával és az iskola pedagógiai 
programjának módosításához 
való hozzájárulással – ismét 
lehessen buktatni az alsó tago-
zatban, melyeket a testület egy-
hangúlag elfogadott. Döntött 
a testület az ebesi tájmúzeum 
alapító okiratának módosításá-
ról és vezetőjének kinevezéséről 
Eingerné Bartusz Andrea sze-
mélyét illetően. A képviselők a 
sportfejlesztések pályázataihoz 
szükséges feltételekről is tár-
gyaltak. Megállapították, hogy 
az Ebesi Sportbarátok Egyesület 
5 milliós fejlesztési pályázatát – 
az egyesület időközben történt 
névváltoztatása miatt – már csak 

a következő önkormányzat tá-
mogathatja az érvényes jogsza-
bályok értelmében.

A különféle napirendekben 
több témáról tárgyalt a testület, 
így az intézmények napi műkö-
dését segítő különféle intézke-
dések megtételéről is döntöttek. 
Lakossági részről Salánki József 
ebesi lakos tett javaslatokat jár-
dajavításokra, járdaépítésekre, 
melyeket Galgóczi Mihály pol-
gármester megfontolásra alkal-
masnak talált és helyszíni bejá-
rásra kérte fel a hivatalt, hogy 
győződjenek meg a felvetett 
problémákról a Petőfi utcán. A 
testület végül zárt ülésen egyéb 
kérdésekről tárgyalt.

ÖNKORMÁNYZATI EGÉSZSÉGMEGŐRZÉSI PROGRAM
ALLERGOLÓGIAI 

VIZSGÁLAT

2010. október 6-án (szerdán) 
9 órai kezdettel ingyenes AL-
LER GO LÓ GIAI vizsgálat lesz a 
Bocskai utcai háziorvosi rende-
lőben. Az allergológus csoport 
a vizsgálatok mellett elvégzi a 
gyógyszerjavaslatok meghosz-
szabbítását is. Munkájukat ki-
terjesztik a tüdőasztmás és a 
COPD-s betegek vizsgálatára, 

tehát ők szintén bejelentkez-
hetnek. Számukra elsősorban a 
gyógyszerjavaslatok meghosz-
szabbítása lehet fontos. Az eddigi 
gyakorlatnak megfelelően cél-
szerű az előzetes bejelentkezni 
személyesen vagy a 366-817-es 
telefonszámon. Emellett sorszá-
mot is osztunk. A kettő együtt 
lehetővé teszi a minél kevesebb 
várakozást. 
TAJ kártyát hozni kell! 
A lehetőség a község minden la-
kosára vonatkozik! 

HAEMOGLOBIN A1c 
VIZSGÁLAT (HgbA1c)

Cukorbetegségben 
szenvedőknek

2010. október 14-én (csütörtö-
kön) 8 órai kezdettel ingyenes 
HgbA1c vizsgálatot végzünk el-
sősorban olyan cukorbetegek 
részére, akik cukorbetegségük 
miatt a tablettás készítmények 
egyikét szedik. Ez a vizsgálat 
mutatja meg legpontosabban, 

hogy a jelenlegi kezelés meg-
felelő-e vagy sem, szükséges-e 
terápiamódosítás. Maga a vizs-
gálat kb. 3 percet vesz igénybe 
ujjbegyből történő vérvétellel. Az 
elvégezhető mérések száma 30-40 
között lehet, tehát korlátos. Beje-
lentkezni a 366-817-es telefonszá-
mon vagy személyesen a vizsgálat 
helyén a Bocskai utcai háziorvosi 
rendelőben lehet. A szervezés elő-
segítésére célszerű telefonszámot 
megadni. 

Dr. Szerze Péter id.

Pályázati felhívás
Fecskeház bérlésére

(folytatás az 1. oldalról)

Rendőrségi felhívás
A Hajdúszoboszló Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztálya a 
lakosság köréből várja azon személyek jelentkezését akik 
nagy értékű kutyák (angol bulldog, francia bulldog stb.) 
tenyésztésével vagy kereskedésével foglalkoznak, mivel 
az elmúlt időszakban a Hajdúszoboszló Rendőrkapitány-
ság illetékességi területén több kutyatenyésztő sérelmére, 
nagyobb kárt okozó lopás bűntettét követték el ismeretlen 
személyek. A Hajdúszoboszló Rendőrkapitányság Bűn-
ügyi Osztálya a kutyatenyésztők valamint azon személyek 
részvételével akik az ügyekre vonatkozóan érdemi infor-
mációval rendelkeznek a bűncselekmények felderítése és 
megelőzése érdekében kíván lakossági fórumot tartani, 
melyre előzetes egyeztetés keretén belül várják a jelent-
kezőket a következő telefonszámra és előadóra történő 
hivatkozással: Szentesi Zsolt r. tzls. Tel.: 06-52-558-510 

Sinkovicz Péter r. örgy. mb. osztályvezető

Ruhaosztás
Tisztelt Lakosok!

Ez úton szeretnénk minden érdeklődőt tájékoztatni, 
hogy folytatjuk a havi rendszerességgel tartott 

ruhaosztásunkat! 
Időpont: 2010. szeptember 28. 

1000 és 1100 óra között 
Helyszín: Művelődési Ház kisterem.

Alapszolgáltatási Központ Családsegítő Szolgáltatás
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Október 11.  9.30-tól: Játékos foglalkozás óvodások részére „Utazás a 
mesék birodalmában” c. rajzpályázat eredményhirdetése

  15.00-tól: „Üveggolyó” – Reschofszky György gyermek 
műsora a művelődési házban

Október 12.  8–12 óra között „A kakaska és a jércike” címmel az is-
kola 1-2. osztályos tanulói számára interaktív mesefoglal-
kozás 

  15.00-tól: Kóka Rozália mesemondó előadása a műve-
lődési házban

Október 13.  8–12 között: „A palacsintás király” címmel az iskola 
3-4. osztályos tanulói számára interaktív foglalkozás

  14.30-tól: „Festőinas 2010” rajzpályázat eredményhirde-
tése

  15.00-tól: „Olvasni jó!” – kvízfeladatok eredményhirde-
tése teadélután keretében. 

Október 14. 9.30-tól: Játékos foglalkozás óvodások részére „Utazás a 
mesék birodalmában” c. rajzpályázat eredményhirdetése
  14.30-tól: „Az olvasás órája” – Nagyok olvasnak ki-

csiknek Gyülekező már 14.15-től. Hozz magaddal kis-
párnát, vagy más ülő alkalmasságot. Hívd magaddal 
ismerőseidet, barátaidat, rokonaidat. Arra törekszünk, 
hogy minél többen olvassunk együtt a könyvtárban!

Október 15.   9.30-tól: Játékos foglalkozás óvodások részére „Utazás a 
mesék birodalmában” c. rajzpályázat eredményhirdetése

 

 15.30-tól: Bartos Erika 
nagysikerű mese könyv-
so rozata alapján készült 
Bogyó és Babóca – 13 
mese című magyar ani-
mációs mesefi lm vetítése 
a községi könyvtárban.

Községi könyvtár őszi pályázatai:
„Utazás a mesék birodalmában” rajzpályázat óvodáscsoportok részé-
re. Beadási határideje: 2010. október 9. Eredményhirdetés a Népmese 
Hetében a foglalkozások idején.
„Festőinas 2010” rajzpályázat általános iskolai tanulók részére. Beadási 
határideje: 2010. október 9. Eredményhirdetés október 13-án 14.30-tól.
„Olvasni jó!” – kvízfeladatok általános iskolai tanulók részére. A fel-
adatsor átvehető a Községi Könyvtárban Beadási határideje: 2010. októ-
ber 9. Eredményhirdetés teadélután keretében október 13-án 15.00-tól.
„Legjobb meseíró 2010” címmel meseíró pályázatot hirdetünk. Az írá-
sok beadási határideje: 2010. október 21. Az eredményhirdetés tervezett 
időpontja 2010. október 29.
„Legjobb versíró 2010” címmel versíró pályázatot hirdetünk. Az írá-
sok beadási határideje: 2010. október 21. Az eredményhirdetés tervezett 
időpontja 2010. október 29.
„Mesélni jó!” címmel mesemondó versenyt rendezünk. Tervezett idő-
pont: 2010. október 29. 14 óra A mesemondás időtartama max. 5 perc 
lehet.

További információ a Községi Könyvtárban és 
az 52/366-136 telefonszámon kérhető,

 valamint a programok plakátjain olvasható.

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!
A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

Népmese Hete Ebesen
A Községi Könyvtár és a Művelődési Ház rendezvényei a

Magyar Népmese Hete alkalmából
2010. október 11. és október 15. között

Óvodások és kisiskolások számára

Kistérségi orvosi ügyeleti beosztás
Járóbeteg-ellátó Centrum, Ebes, Hajdúszovát, Nagyhegyes lakossága részére

2010. OKTÓBER HÓNAP
Az ügyelet időpontja: hétköznap: este 19 órától reggel 07 óráig, 

hétvégén: szombat reggel 07 órától hétfőn reggel 07 óráig 
Gyermekkörzetben: szombat délelőtt 9–12 óráig. Házhoz hívás 

mobiltelefonon: 06-30/698-0043
1. Péntek dr. Szerze Péter ifj . 
2. Szombat dr. Szerze Péter ifj . 
3. Vasárnap dr. Szerze Péter ifj  
4. Hétfő dr. Szerze Péter ifj . 
5. Kedd dr. Csontos Gyula 
6. Szerda dr. Csontos Gyula 
7. Csütörtök dr. Csontos Gyula 
8. Péntek dr. Szerze Péter id. 
9. Szombat dr. Szerze Róbert 
10. Vasárnap dr. Socol Ilona 
11. Hétfő dr. Szerze Róbert 
12. Kedd dr. Békési Zoltán 
13. Szerda dr. Békési Zoltán 
14. Csütörtök dr. Békési Zoltán
15. Péntek dr. Békési Zoltán 
16. Szombat  dr. Békési Zoltán 
17. Vasárnap dr Békési Zoltán 
18. Hétfő  dr. Socol Ilona 

19. Kedd dr. Socol Ilona 
20. Szerda  dr. Socol Ilona 
21. Csütörtök dr. Socol Ilona 
22. Péntek  dr. Szerze Péter id.
23. Szombat  dr. Szerze Róbert 
24. Vasárnap dr. Socol Ilona
25. Hétfő  dr. Szerze Róbert 
26. Kedd  dr. Csontos Gyula 
27. Szerda  dr. Csontos Gyula
28. Csütörtök dr. Szerze Péter ifj .
29. Péntek dr. Socol Ilona
30. Szombat dr. Csontos Gyula
31. Vasárnap dr. Csontos Gyula

Elérhetőségi mobiltelefon: 
06 30 698 0043

Dr. Varga Tamás 
igazgató főorvos

Meghívó
Kedves Ebesi Nyugdíjasok, Tisztelt Családtagok!

Az Idősek Világnapja, és Ebes Község Önkormányzat Idősek 
Klubja

alapításának 25 éves évfordulója alkalmából,
az Ebesi Idős Emberekért Közalapítvány Kuratóriuma és Ebes 

Község Önkormányzat Idősek klubja,
sok szeretettel és tisztelettel meghív minden kedves érdeklődőt

2010. október 16-án, szombaton 14 órától tartandó
„ Elszaladtak az évek felettünk”… című ünnepségre.

Fellépnek:
• Az Arany János Kéttannyelvű Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola dráma tagozatos tanu-
lói

• Karcagi Nagy Zoltán nótaénekes (magyar nótákat, 
örökzöld dalokat ad elő, a műsort néptáncosok 
előadása színesíti)

• Az Ebesi Idősek klubja tagjai és dolgozói
Helyszín: Ebesi Művelődési Ház Színházterme

Mindenkit szeretettel várunk!
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ÜGYELETI BEOSZTÁS A DERECSKEI ÁLLATEGÉSZSÉGÜGYI KERÜLET HAJDÚSZOBOSZLÓI TERÜLETÉN
2010. október 02. – 2010. november 07-ig  

Ellátás módja Időpont Állatorvos neve Telephelye Tel. sz. Mobilszám

Hatósági ügyelet Október 02.-03. DR. HANZÉROS ÁDÁM Nagyhegyes, Kölcsey u. 6. 367-041 06-30-9-496-008

Szolgáltatást ellátó DR. HANZÉROS ÁDÁM Nagyhegyes, Kölcsey u. 6. 367-041 06-30-9-496-008

Hatósági ügyelet Október 09. - 10. DR. ILKU MIKLÓS Sáránd, Bagosi u. 44. 374-012 06-70-376-1149

Szolgáltatást ellátó DR. BESSENYEI ISTVÁN H-szoboszló, Rákóczi u. 37. 362-380 06-30-955-8555

Hatósági ügyelet Október 16.-17. DR. SZABÓ ZOLTÁN Nádudvar, Tolbuhin u. 6. 06-30-9-680-136

Szolgáltatást ellátó DR. KÓSA GYÖRGY Ebes, Gárdonyi u. 21/a 366-018 06-30-915-4253

Hatósági ügyelet Október 23-24. DR. JÓNÁS SÁNDOR Pocsaj, Árpád u. 108. 54/ 415-239 06-70-376-1147

Szolgáltatást ellátó DR. BALOGH ANDOR H-szoboszló, Wesselényi u. 23. 359-633

Hatósági ügyelet Okt.-November 
30.-.31.-01. DR. NYÍRI SÁNDOR Derecske, Malom u. 2. 54/ 410- 252 06-70-376-1148

Szolgáltatást ellátó DR. SASS GERGŐ Hszoboszló, Attila u. 23. 06-70-708-5352

Hatósági ügyelet November 06.-
07. DR. ILKU MIKLÓS Sáránd, Bagosi u. 44. 374-012 06-70-376-1149

Szolgáltatást ellátó DR. KÁLMÁN ATTILA H-szoboszló, Erkel F u. 79. 06-30-9-250-391

HÉTVÉGI RENDELŐI ÜGYELET:

DR. SASS IMRE, 4200 HAJDÚSZOBOSZLÓ, ATTILA U. 23. 06-30-239-7885

DR. JUHÁSZ PÉTER 4200 HAJDÚSZOBOSZLÓ, KINIZSI U. 28. 06-30-240-7085

Dr. Vágó László kerületi főállatorvos



Ebesi Hírlap • 2010. október6

Óvodánkban szeptember 
10-én megrendezésre került 
az OVI-NYITOGATÓ.

A rendezvény első felét a 
borongós időjárás ellenére 
is sikerült a szabadban el-
kezdenünk. A tízórait köve-

tően, kicsik és nagyok, az 
óvoda előtti, betonos részen 
gyűltünk össze mulatozni. A 
MEGNYITÓ után vidám, ze-
nés vonatozás vette kezdetét 
gyerekekkel, szülőkkel, óvo-
dai dolgozókkal közösen. A 
vonatozást követte az OVIS 
AVATÁS. 48 újonnan érke-
ző, leendő óvodás gyermekek 
először óvónénijükkel, majd 
csoporttársaikkal bújtak át a 
feldíszített kapu alatt, mely az 
óvodába érkezést szimbolizál-
ta. Majd megkapták az óvoda 

emblémáját ábrázoló nyak-
láncot. A csoportok dalokkal, 
versekkel, mókás játékkal és 
tánccal köszöntötték egymást 
és a vendégeket. A délelőtt 
hátralévő részét, a szemerké-
lő eső miatt, mindenki a saját 

csoportjában töltötte, furfan-
gos versenyjátékokkal, krea-
tív tevékenységekkel, hajto-
gatással, nyomdázással, fes-
téssel, ragasztással, aranyalma 
kereséssel és sok más érdekes 
játékkal. Úgy érezzük, hogy a 
felszabadult és jókedvű han-
gulatban eltöltött délelőtt fe-
ledhetetlenné és vonzóvá tette 
óvodánkat a gyerekek és szü-
lők számára egyaránt.

Kovácsné Jóni Andrea 
szakmai munkaközösség 

vezető

Hastánc tanfolyam
Szeretettel várjuk a hastánc 

iránt érdeklődő 
és mozgás szerető hölgyek 

jelentkezését.
Helyszín: Művelődési Ház 

nagyterme.
Első foglalkozás időpontja: 

2010. 10. 07. 19 óra
A tanfolyam 30 órás, a 

foglalkozások 60 percesek.. 
Részvételi díj: 600.-/óra. 

A foglalkozásokat Sóvágó 
Anett hastáncos tartja.

Bővebb felvilágosítást az 
52/366-136 vagy 
a 06-20/251-6987 

telefonszámokon kérhetnek.

Majorette oktatás
Kedves Szülők!
A 2010/2011-es tanévben az előző évekhez hasonlóan 
folytatjuk a majorette oktatást a Művelődési Házban. 
Igény szerint két csoportot indítanánk, így külön 
csoportba kerülhetnének azok a gyerekek, akik az 
óvodából elballagva folytatni szeretnék a tanulást, illetve azok az 
iskolások, akik már több éve járnak majorette oktatásra.
Az első majorette foglalkozás időpontja: 2010. október 4. (hétfő) 
13.30. 
A további foglalkozások hétfőn és szerdán 13.30–1 4.15 lesznek. 
(Két csoport esetén a 2. csoport foglalkozásának időpontja 14.15–
15.00.)
A foglalkozások időtartama: 2x45 perc hetente.
A foglalkozások részvételi díja: 2500.- Ft/hó
A foglalkozásokat vezeti: Tóthné Szabó Gabriella – táncpedagógus.
A gyerekeket a táncpedagógus az iskolából átkíséri a Művelődési 
Házba, illetve az óra végén visszakíséri az iskolába.

Tisztelettel: 
Kissné Vass Rozália művelődési ház vezető és Tóthné Szabó 

Gabriella táncpedagógus

Ovi-nyitogató

Meghívó
Az ebesi Széchényi Ferenc Tájmúzeum

szeretettel meghívja
Önt és kedves családját

2010. október 9-én, szombaton 14 órakor
„A citera száraz fája” című

Ifj. Vigh Sándor gyűjtéséből rendezett
kiállítás megnyitójára

A vendégeket köszönti:
Kissné Vass Rozália ügyvezető

A kiállítást megnyitja: 
Benczéné Dr. Mező Judit népzenekutató

Közreműködnek:
Püspökladányi Törő Gábor Hagyományőrző Népdalkör 

Egyesület 

Előadás a nyugdíjellátásokról
Tisztelt Ebesi Lakosok!
Az Ebesi Idősek klubjába meghívtuk Konyári Ferencet, az 
Észak-alföldi Regionális Nyugdíjfolyósító Igazgatóság főosz-
tályvezetőjét. Az előadásra várjuk mindazokat, akiknek nyugdí-
jazással, illetve nyugdíjszerű ellátással kapcsolatosan bármilyen 
kérdésük van. 

Időpont: 2010. október 12. (kedd) – 1400 óra
Helyszín: Idősek klubja 4211 Ebes Kossuth u. 34. 

Telefon: 52/565-071 
Erdei Andrásné intézményvezető
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A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!
	A mozi 180 férőhelyes. Amennyiben az intézmény csak egy-egy filmet szeretne megnézni, úgy a fentiekkel arányos 

kedvezmény –teltházas vetítés esetén- is megilleti.
	A bérlet a Művelődési Ház irodájában vásárolható meg október 05-ig.
	A bérleten kívül, előzetes egyeztetéssel lehetőséget kínálunk egy-egy film egyedi, csoportos 

megtekintésére is. A jegyárak 350 Ft/fő/előadás.
További információk és megrendelések: Kissné Vass Rozália Művelődési Ház vezetőnél,
telefon: 52/788-614; 0620/251-6987.

Kellemes szórakozást kívánunk!

Csütörtöki és pénteki napokon  
10 és 14 órai kezdettel

1. Október 08. Így neveld a sárkányodat – 
amerikai animációs film

2. Október 21. 10.00
  Október 22. 14.00

 Shrek a vége, fuss el véle! – 
amerikai animációs film

3. November 12.
 Csingiling és a nagy 
tündérmentés – amerikai 
animációs film

4. November 25. 10.00
  November 26. 14.00

 Toy Story 3. – amerikai 
animációs film

5. December 10.
 Nanny McPhee és a Nagy 
Bumm! – amerikai családi film

Pénteki napokon  
16.30 órai kezdettel

1. Október 08. Vasember II. – amerikai akciófilm

2. Október 22.  Shrek a vége, fuss el véle! – 
amerikai animációs film

3. November 12.  Marmaduke – A kutyakomédia – 
amerikai családi film 

4. November 26.  Toy Story 3.– amerikai animációs film

5. December 10.  Az utolsó léghajlító – amerikai 
kalandfilm

Az előadásokra a bérlet 1. 500.- Ft-ba, a jegy 350.- Ft-ba 
kerül. Az előadások bérleten kívül is látogathatók. 

Idén első alkalommal csat-
lakozott a Széchényi Ferenc 
Tájmúzeum a Kulturális Örök-
ség Napjai (KÖN) rendez-
vénysorozathoz. Az Európa 
szerte megrendezett program 
célja, hogy a műemlék épüle-
tek – amelyek általában zárva 
vannak a nagyközönség előtt 
– egy hétvégén nyissák meg 
kapuikat, és ingyen, lehetőleg 
szakszerű vezetéssel fogadják 
a kíváncsi látogatókat. E prog-
ram kapcsán szeptember 18-án 
szombaton „Szakrális sétára” 
invitálta a lakosságot a múze-
umunk. 

A séta útvonala a Szent Lő-
rinc Katolikus templom, a Re-
formátus templom és a Köz-
temető volt. A szakvezetést 
Rácz Zoltán debreceni építész, 
a református templom és a te-
mető tervezője vállalta. Az ér-
deklődők 9 órakor gyülekeztek 
a múzeumban, ahol Ebes rövid 
történetével ismerkedhettek 
meg, és láthatták a Haja István 

tervei alapján készült, egykori 
Árpád-kori templom makettjét. 

A katolikus templomban 
Csige néni várt bennünket, aki 
mesélt a templom névadójáról, 
Szent Lőrincről, a színes üveg-
ablakokon ábrázolt szentekről 

és a hozzájuk kapcsolódó le-
gendákról. A református temp-
lomban Megyaszai Sanyi bácsi 
emlékezett vissza a templom 
építésének viszontagságaira, 
az újjáéledő gyülekezeti életre. 
Rácz Zoltántól megtudhattuk, 

hogy a református templomok 
bejárata miért nem az utcára 
néz, s hogy egy épület építkez-
het felülről lefelé is. Láthattuk 
az eredetileg ide tervezett épü-
let terveit és gyönyörködhet-
tünk a megvalósult templom-
ban, a karzatot díszítő festett 
táblaképekben, melyek Buka 
László munkái. 

Sétánk a Köztemetőben zá-
rult. A ravatalozó épületét és 
a temetőt – amibe 2007 óta 
temetkezhetnek újra – Rácz 
Zoltán mutatta be részletesen. 
Megtekintettük az Életutat, 
amely az Életfába vezet, a Lé-
lekharangot, ami Gombos La-
jos őrbottyáni aranykoszorús 
harangöntő mester munkája. 

Az időjárás nem kedvezett a 
sétának, de az érdeklődők kis 
száma ellenére is reméljük, 
hogy e program kapcsán ha-
gyományt teremthetünk. Kö-
szönjük a közreműködőknek!

Eignerné Bartusz Andrea
muzeológus, múzeumvezető

Kulturális Örökség Napjai – 
2010. szeptember 18–19.

Ebesi Művelődési Ház moziműsora
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Nagyszerű eredmények születtek 
az augusztus végén megrende-
zett hajdúszoboszlói országos 
mezei futóversenyen, melyen 30 
ebesi futó állt rajthoz. Fél éve 
heti 3 edzéssel készültek a gye-
rekek erre a megmérettetésre. A 
legjobb eredményt Sós Barnabás 
érte el, aki ezüstérmes lett kor-
csoportjában. Figyelemreméltó, 

hogy a 48 fős mezőnyben az 
első 5 helyen 3 ebesi futó vég-
zett, Varga Ferenc a 4. Fodor 
Norbert az 5. lett, szinte azonos 
idővel. A kislányok 600 méterén 
Sós Anna a 6. helyen jött be úgy, 
hogy 2 évvel volt fiatalabb kor-
osztályánál. Enyedi Sára ezen a 
távon már 4 évesen a középme-
zőny elején futott. Édesanyja 
Enyediné Dobai Henriett 3. lett 
a női 10 km-en, 42 perces kitű-
nő idővel. Varga Ferencné a höl-
gyek 3300 méterén 4. helyen ért 
célba, mindössze 5 másodperccel 
lemaradva a dobogóról, Illyésné 
Pócsi Gyöngyi 7. helyet szerez-
te meg, mindketten nagy egyéni 
csúccsal. A lányok 1000 méte-
rén 30 indulóból Fábián Andrea 
az előkelő 5. Bárczi Martina a 
6. legjobb időt érték el. A fiúk 1 
km-es versenyén Magyar Zoltán 
lett a legjobb ebesi. Kozma Be-
nedek kitartása és Magyar Dávid 
hajrája is emlékezetes marad 
számunkra. Magyar Bence sérü-
lése ellenére is szívósan küzdött 

a mezőnyben. A hölgyek 1500 
méterén Varga Fruzsina szép 
futással a 4. lett, Varga Nikolett 
és Tokai Cintia is hozták a tőlük 
elvárható szintet. A legerősebb 
korcsoportban, a fiúk 2500 méte-
rén Csák Zoltán, Szekeres Tamás 
és Vakarcs Dávid is az élmezőny-
ben végeztek, váltóban pedig 28 
csapatból a 7.-ek lettek. Szekeres 

László 3300 méteren a profik kö-
zött 5. tudott lenni, Bíró Gergely 
és Keményffy Ádám is kitet-
tek magukért. Köszönet Kozma 
Györgynek, aki emlékként az 
ebesi versenyzőkről közel 500 
fotót készített. 

Sós Barnabás

Ebesi Hírlap Ebes Községi Önkormányzat időszaki lapja
Felelős kiadó: Kissné Vass Rozália, Ebes Kulturális Közhasznú Nonprofit Kft. • Felelős szerkesztő: Bokor Ferenc. 

E-mail: bokor.fsajto@t-online.hu • Szerkesztőség: Ebesi Művelődési Ház, 4211 Ebes, Kossuth u. 32-34. Tel.: 52/788-614. 
Mobil: 06-20/251-69-87. E-mail: ebesmuvhaz@gmail.com • Tipográfia: Abari Gusztáv. E-mail: info@typostudio.hu • 

Nyomda: Fábián Nyomdaipari Bt., Debrecen. E-mail: fabiandigit@t-online.hu

Maxi répa,  
maxi petrezselyemgyökér

Országos futóverseny

Sportbarát 
napok

Szeptember 11-én 2 és fél órás cso-
dálatos és emlékezetes gitáresttel 
kedveskedett Reschofsky György 

(Resó), a 100 fős éjszakai gyalogtú-
rásoknak a tábortűz körül. (S.B.)

Az ebesi piacon láttam meg ezeket a Bió répákat, Fodorné Szatmári 
Mónika őstermelőnél. Örömmel nyugtáztam, hogy az ebesi fekete 

földben, ilyen szép áruk is megtermelhetők. (Heidum György)

Fotó: Kozma György

Történelem korrepetálást, érett-
sé gi re, felvételire felkészítést 
vállalok. Házhoz is megyek. 
06-30/682-9553

Apróhirdetés

HARMATIHARMATI
AUTAUTÓÓSISKOLASISKOLA

50 %- os tandíjkedvezmény

 széleskörű tapasztalat,
magas fokú szakértelem,
 rövid átfutási idő,
 részletfizetési lehetőség,
 tankönyv és tesztkönyv

biztosítása

Elmélet:
Gyakorlat:

40.000 Ft 20.000 Ft
2.500 Ft/óra

+ vizsgadíj

Jelentkezni lehet:
A helyszínen a

Művelődési Házban,
vagy a

06-20-988-95-96
telefonon

Tanfolyam kezdési időpontja, helye:

2010. 10. 6. szerda 18.00 óra
Ebes Művelődési Ház

MIÉRT VELÜNK ?

MENNYIÉRT ?

Harmati Autósiskola Debrecen, Petőfi tér 9. fsz.5/b.  Tel.: 20-988-95-96

OKÉV: 09-0287-04

Kedvezményes gépkocsivezetői tanfolyam indul




